2011～2012年度

国際ロータリー2590地区　川崎百合丘ロータリークラブ

川崎百合丘ロータリークラブ ホームページ
http://www.kawasaki-yurigaoka-rc.jp/

第1626回例会記録　平成24年5月15日（火）  40/46回

＜点鐘＞　 中島眞一会長

＜ソング＞　それでこそロータリー

＜お客様ご紹介＞　 中島眞一会長
元会員市川直也様の奥様　市川秀子様
　市川様がマリウスさんをお連れ下さいました。
元青少年交換学生　マリウスさん
「30年前の交換学生として川崎百合丘RCにお世話
になりました。またこの様な形で皆様にお会いでき
て本当に感謝いたしております。来年の35周年記念
式典には必ずまた皆様とお会いできる様にいたしま
す」。

＜会長報告＞　 中島眞一会長
1.  地区より「効果的なロータリークラブとなるため
の活動計画の指標」及び活動計画書の送付のお願
いがきております。
2.  第3グループ　新旧合同会長幹事会が6/13（水）に
ホテルKSPで行われます。中島会長、佐藤幹事、
次年度安藤亨会長、次年度中島健児幹事、出席を

お願いいたします。
3.  クラブ、事務局の研修会が6/7（木）にメモアール
プラザであります。

＜幹事報告＞　 佐藤幹事
＊会報着　川崎とどろきRC　川崎中RC
＊その他
・ 横浜あざみRCより例会変更の文書が届いており
ます。
・タウンニュースが届いております
・5/22（火）の例会は麻生警察署長の招聘卓話です。

＜ニコニコ委員会＞　 玉井委員
　感謝をこめてニコニコへ。中島眞一会長、佐藤幹
事、安藤登会員、安藤亨会員、安藤志子会員、井上
勇会員、鴨志田会員、北島会員、内藤会員、中島健
児会員、野島会員、大矢会員、佐々木会員、関山会員、
白井会員、鈴木会員、高田会員、玉井会員、碓井会
員、渡邊会員、山口福枝会員、山崎会員、結城会員。

＜出席委員会＞　 鈴木委員長

＜米山奨学委員会＞　 中島健児委員長
　安藤登会員→「達成しました」。

※諸事情により、スケジュールは変更になる場合があります。

第1628回  5 月29日 クラブフォーラム

第1629回  6 月 5 日 本年を省みて　クラブ、職業奉仕委員会

第1630回  6 月12日 本年を省みて　新世代、社会、国際奉仕委員会

例会日　毎週火曜日12：30～13：30　　　例会会場　ホテルモリノ7F　TEL 044-966-1300

会長  中島 眞一
幹事  佐藤　 進
会報  中村和広

平成24年5月15日（火）
第1626回例会

会員 出席 欠席 メーク

＊出席免除会員2

第1626回 43＊ 28 15  65.12％
第1625回 43＊ 33 10 3 83.72％

出席率

＜ニコニコ・財団・米山委員会＞

＜家族会＞　 司会　北島親睦委員長
＊開会の言葉 佐藤幹事
＊会長挨拶 中島眞一会長
＊乾杯 安藤亨会長エレクト

＊出演者の紹介 高田会員
　　～細川千尋ジャズピアノトリオ～
　　　　　ピアノ　　細川千尋
　　　　　ベース　　瀬田川貴
　　　　　ドラムス　竹内　武

＊ショータータイム
　 「海とバラの日々」「サテンドール」「枯葉」他素敵
なジャズ演奏で楽しいひと時を過ごしました。

＊ソング　手に手つないで 渡邊ソングリーダー
＊閉会の言葉 中島健児次期幹事

■ 中島眞一会長から奥様方に、日頃の感謝を込めて
お花を差し上げました。

本日のプログラム

今回

ニコニコ
財団
ベネファクター
米山

 23件 24,000円 1,023件 1,168,245円
 0件 0円 24件 230,000円
 0件 0円 2件 156,000円
 1件 20,000円 36件 458,000円

累計